REQUERIMENTO Nº 2226, DE 2017
Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de participar do Seminário "DESAFIOS PARA A CONSOLIDAÇÃO DO SISTEMA DE GARANTIA DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES nas cidade de Presidente Prudente/Sp e Santo Anastácio/SP, entre os dias 25, 26 e 27 de outubro de 2017.
JUSTIFICATIVA
Entre os dias 25,26 e 27 de outubro de 2017 serão realizados nos municípios de Presidente Prudente/SP e Santo Anastácio/SP, o seminário “DESAFIOS PARA A CONSOLIDAÇÃO DO SISTEMA DE GARANTIA DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES”. O convite se deve ao fato da Deputada Beth Sahão estar ocupando a presidência da Comissão de Educação e Cultura da Assembleia Legislativa de São Paulo.
Sala das Sessões, em 17/10/2017.

a) Beth Sahão a) Delegado Olim a) Vaz de Lima a) Campos Machado a) Gileno Gomes a) Leci Brandão a) Pedro Kaká a) Antonio Salim Curiati a) Barros Munhoz a) Luiz Turco a) Teonilio Barba a) Raul Marcelo a) Davi Zaia a) José Américo a) Enio Tatto a) Caio França